## 2023 YONEX "郑洁杯"青少年网球巡回赛全国总决赛 (CTJ-B800)及其相关活的免责声明

尊敬的家长和运动员:

2023 YONEX "郑洁杯"青少年网球巡回赛全国总决赛(CTJ-B800)【以下简称 "2023 YONEX 郑洁杯全国总决赛"】是由北京自由翱翔体育经纪有限公司运营的一项推 广青少年网球的赛事,为使参加的运动员明确知晓运动比赛中存在的风险,提高参赛运动员的抗风险能力和自律能力,免除活动发起人和同行成员在活动中出现的相关赔偿及 法律连带等责任,更好的举办比赛并开展相关活动,请您仔细阅读本声明的内容:

- 1. 本免责声明适用于参与"2023 YONEX 郑洁杯全国总决赛"的所有参赛运动员。
- 2. 凡报名参加比赛的运动员均视为接受本声明,并同意接受北京自由翱翔体育经纪有限公司在本次活动期间为参赛运动员提供的个人意外保险的保额范围内的赔偿并不再向此次比赛及相关活动的主办方和运营方(包括北京自由翱翔体育经纪有限公司的成员、管理者和代理人)、发起人、赞助商主张任何赔偿或追究其他责任。
- 3. 凡报名参加比赛的运动员均视为具有完全民事行为能力人,如在比赛及相关活动中发生人身损害后果,北京自由翱翔体育经纪有限公司(包括其成员、管理者和代理人)、发起人、赞助商均不承担赔偿责任,由受损害人依据法律规定和本声明依法解决。如报名者为未成年人或无民事行为能力人或限制民事行为能力人,则其监护人同意在比赛及其相关活动中发生人身损害后果,北京自由翱翔体育经纪有限公司(包括其成员、管理者和代理人)、发起人、赞助商均不承担赔偿责任,由监护人或受损害人依据法律法规和本声明依法解决。代他人报名者,被代报名参加者如遭受人身损害,北京自由翱翔体育经纪有限公司(包括其成员、管理者和代理人)、发起人、赞助商均不承担赔偿责任。
- 4. 凡报名参加比赛的运动员必须严格遵守北京自由翱翔体育经纪有限公司及"2023 YONEX 郑洁杯全国总决赛"的相关规定,如因个人原因导致严重后果,我司有权取消其参加"2023 YONEX 郑洁杯全国总决赛"的资格,报名费用不予退还。
- 5. 凡报名参加比赛的运动员均视为身体健康,身体无损伤、无先天性心脏病、风湿性心脏病、高血压、脑血管疾病、心肌炎、其他心脏病、冠状动脉病、严重心律不齐、突发病历或其他等不适合网球运动的疾病,如参加者隐瞒病情,产生的损害后果由参加者自负。
- 6. 凡报名参加比赛的运动员在"2023 YONEX 郑洁杯全国总决赛"期间拍摄的照片和 视频,北京自由翱翔体育经纪有限公司享有永久使用权。

## 承诺授权书

承诺:本人/监护人/代报名人已认真阅读并全面理解、同意上述声明的内容,遵守比赛及相关活动的所有规则和服从一切裁决,且自愿签署本承诺授权书:

- 1. 报名参赛运动员及监护人已经已认真阅读并全面理解竞赛规程、免责声明及其他 赛事官方相关规定。
- 2. 参赛运动员及监护人充分认可运动员参赛并了解参加赛事训练、比赛及有关活动 所面临的潜在危险,可能遭遇的伤病及危及生命安全的事故。如在参赛过程中,参赛者注 意到任何风险和潜在危险,应当立即告知赛事主办方。
- 3. 参赛运动员及监护人同意接受赛事主办方或承办方及北京自由翱翔体育经纪有限公司在比赛期间提供的现场急救性质的医务治疗,并承担因医院救治等发生的相关费用。
- 4. 赛事结束后,各组别冠军可获得由大家保险提供的"家庭千万保障",该保障将由赛事方收集夺冠选手个人及家庭相关投保资料,待投保成功确认承保后,可享受相关保险责任(具体责任可见郑洁杯报名页面说明),未承保期间,不予享受相关保险责任。

参赛者(签字):	时间:
监护人(签字):	时间:

本声明及保证书解释权属北京自由翱翔体育经纪有限公司